140 141140 141
SKYFLAT — это новый виток развития магнитных трековых
систем.
Встраиваемый, подвесной, накладной тип монтажа (компакт-
ный размер накладного шинопровода 26 × 6 мм), напряжение
48V, большой выбор моделей светильников, комфортная цена.
Все эти преимущества в целом помогают SKYFLAT сдвинуть
с пъедeстала лидера этой ценовой категории — однофазную

4
2
4
315 615 915
26 26 26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST674.436.15 led × 15 1300 3000 >90 100
 ST674.446.15 led × 15 1300 4000 >90 100
 ST674.536.15 led × 15 1300 3000 >90 100
 ST674.546.15 led × 15 1300 4000 >90 100
 ST674.436.20 led × 20 1800 3000 >90 100
 ST674.446.20 led × 20 1800 4000 >90 100
 ST674.536.20 led × 20 1800 3000 >90 100
 ST674.546.20 led × 20 1800 4000 >90 100
 ST674.436.30 led × 30 2500 3000 >90 100
 ST674.446.30 led × 30 2500 4000 >90 100
 ST674.536.30 led × 30 2500 3000 >90 100
 ST674.546.30 led × 30 2500 4000 >90 100
26 26 26
48V RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT

2
4 2
4
230 338 445
26 26 26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST673.436.12 led × 12 1100 3000 >90 36
 ST673.446.12 led × 12 1100 4000 >90 36
 ST673.536.12 led × 12 1100 3000 >90 36
 ST673.546.12 led × 12 1100 4000 >90 36
 ST673.436.18 led × 18 1600 3000 >90 36
 ST673.446.18 led × 18 1600 4000 >90 36
 ST673.536.18 led × 18 1600 3000 >90 36
 ST673.546.18 led × 18 1600 4000 >90 36
 ST673.436.24 led × 24 2300 3000 >90 36
 ST673.446.24 led × 24 2300 4000 >90 36
 ST673.536.24 led × 24 2300 3000 >90 36
 ST673.546.24 led × 24 2300 4000 >90 36
26
RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT

26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST676.436.05 led × 5 450 3000 >90 100
 ST676.446.05 led × 5 450 4000 >90 100
 ST676.536.05 led × 5 450 3000 >90 100
 ST676.546.05 led × 5 450 4000 >90 100
 ST676.436.10 led × 10 900 3000 >90 100
 ST676.446.10 led × 10 900 4000 >90 100
 ST676.536.10 led × 10 900 3000 >90 100
 ST676.546.10 led × 10 900 4000 >90 100
48V RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT
100°

26
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST675.436.06 led × 6 500 3000 >90 36
 ST675.446.06 led × 6 500 4000 >90 36
 ST675.536.06 led × 6 500 3000 >90 36
 ST675.546.06 led × 6 500 4000 >90 36
 ST675.436.12 led × 12 1100 3000 >90 36
 ST675.446.12 led × 12 1100 4000 >90 36
 ST675.536.12 led × 12 1100 3000 >90 36
 ST675.546.12 led × 12 1100 4000 >90 36
RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT
48V 36°

55
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST677.436.09 led × 9 700 3000 >90 36
 ST677.446.09 led × 9 700 4000 >90 36
 ST677.536.09 led × 9 700 3000 >90 36
 ST677.546.09 led × 9 700 4000 >90 36
 ST677.436.18 led × 18 1600 3000 >90 36
 ST677.446.18 led × 18 1600 4000 >90 36
 ST677.536.18 led × 18 1600 3000 >90 36
 ST677.546.18 led × 18 1600 4000 >90 36
RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT
48V 36°

ST679
NEON
30002000
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
размер,
мм
 ST679.436.32 led × 32 2600 3000 >90 360 2000
 ST679.446.32 led × 32 2600 4000 >90 360 2000
 ST679.436.48 led × 48 3900 3000 >90 360 3000
 ST679.446.48 led × 48 3900 4000 >90 360 3000
3000
48V RA>90 IP20
NEW LEDSKY
FLAT